ORDIN DE PLATĂ Nr. 2490 DATA EMITERII 02 februarie 2026 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI 16740.00 LEI Saisprezece mii sapte sute patruzeci lei  00 bani

PLĂTITOR SIMCOMTEX SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD84FT222430100002748498

1003600040033

MINISTERUL FINANTELOR - TREZORERIA DE STAT

PRESTATORUL PLĂTITOR

BENEFICIAR CODUL IBAN MD68TRPCAA518410B00596AAINSPECTORATUL GENERAL AL POLITIEI